
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/23/2024 Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 lipca 2024 r. 
w sprawie określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności 

podatkowych pobranych od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 
1313, 2291), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888) 
Rada Gminy Wiśniew, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/23/2024 Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 
określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych pobranych od 
osób fizycznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wiśniew 

 
 

Waldemar Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 10865



Załącznik do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Wiśniew 

z dnia 25 września 2024 r. 

WYKAZ IMIENNY 

Inkasentów wsi zobowiązanych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od 
osób fizycznych. 

Lp. Sołectwo Wyszczególnienie inkasentów 
% prowizji, 

nie mniej niż  
100 zł brutto od raty 

1. Borki-Kosiorki Regina Goś 10 
2. Borki-Paduchy Krystyna Złoch 10 
3. Borki-Sołdy Mateusz Kowieski 10 
4. Ciosny Katarzyna Zinevych 10 
5. Daćbogi Agnieszka Grzyb 10 
6. Gostchorz Jolanta Gorzkowska 10 
7. Helenów Dorota Jastrzębska 10 
8. Kaczory Paweł Ksionek 10 
9. Lipniak Stanisława Gomółka 10 
10. Łupiny Anna Leśkowicz 10 
11. Mościbrody Janusz Grzegrzółka 10 
12. Mościbrody Kolonia Jadwiga Piwowarczyk 10 
13. Mroczki Adam Wysokiński 10 
14. Myrcha Cecylia Pawlik 10 
15. Nowe Okniny Janusz Krasuski 10 
16. Okniny-Podzdrój Ewelina Jastrzębska 10 
17. Pluty Krzysztof Krasuski 10 
18. Radomyśl Krzysztof Jastrzębski 10 
19. Stare Okniny Małgorzata Pogonowska 10 
20 Stok Wiśniewski Zofia Myrcha 10 
21. Śmiary Sylwia Radzikowska 10 
22. Tworki Zenon Jastrzębski 10 
23. Wiśniew Marta Fronczek 10 
24. Wiśniew-Kolonia Agnieszka Jadczak 10 
25. Wólka Wiśniewska Leszek Niedziółka 10 
26. Wólka Wołyniecka Marcin Śliwiński 10 
27 Zabłocie Elżbieta Wysokińska 10 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Wiśniew 
 
 

Waldemar Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10865


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY WIŚNIEW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ IMIENNY

		2024-11-08T13:14:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




